
Pagina 1 van 2 

 

 
 

 
Besluit van de Vlaamse Regering tot wijziging van het besluit van 

de Vlaamse Regering van 20 juli 2006 tot regeling van de steun 
aan projecten van innovatiestimulering, technologisch advies en 

collectief onderzoek op verzoek van Vlaamse 
Innovatiesamenwerkingsverbanden, wat betreft de aanpassing 

van de overgangsbepaling 
 

 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op het decreet van 21 december 2001 houdende bepalingen tot begeleiding van de 

begroting 2002, artikel 41ter, §2, ingevoegd bij het decreet van 20 november 2015; 

 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 20 juli 2006 tot regeling van de steun 

aan projecten van innovatiestimulering, technologisch advies en collectief onderzoek op 

verzoek van Vlaamse Innovatiesamenwerkingsverbanden; 

 

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting, gegeven op  

29 september 2017; 

 

Gelet op advies XXXX/X van de Raad van State, gegeven op (datum), met toepassing 

van artikel 84, §1, eerste lid, 2°, van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 

12 januari 1973; 

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Werk, Economie, Innovatie en Sport; 

 

Na beraadslaging, 

 

 

BESLUIT: 

 

 

Artikel 1. Artikel 22bis van het besluit van de Vlaamse Regering van 20 juli 2006 tot 

regeling van de steun aan projecten van innovatiestimulering, technologisch advies en 

collectief onderzoek op verzoek van Vlaamse innovatiesamenwerkingsverbanden, 

ingevoegd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 29 mei 2015, wordt vervangen 

door wat volgt: 

 

“Art. 22bis. Op de steunaanvragen die worden ingediend vóór 1 januari 2018 blijft dit 

besluit van toepassing, zoals van kracht vóór 1 januari 2018.”. 

 

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op (datum)………………….. 

 
  



Pagina 2 van 2 

 

 

 

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor het technologisch innovatiebeleid, is belast 

met de uitvoering van dit besluit. 

 

 

Brussel, …………………………………………(datum) 

 

 

 

 

 

 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

Geert BOURGEOIS 

 

 

 

 

 

 

 

De Vlaamse minister van Werk, Economie, Innovatie en Sport, 

Philippe MUYTERS 

 


